
Podpora komunitního života na venkově pro rok 2021 (dotační program) - seznam žádostí o změnu

Název Kontaktní údaje Číslo smlouvy Žádost o změnu Datum předložení Identifikace změny Odůvodnění Nový termín realizace dílčích podpořených projektů Nový termín předložení dílčích závěrečných zpráv Termín podání vyúčtování

21/SML3540/SoPD/RR ANO 14.01.2022 Změna závazného časového ukazatele Opatření covid-19 30.04.2022 31.05.2022 30.06.2022

Statutární zástupce: Ing. Lucie Ječmenová (ředitelka)

Sídlo: Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice

IČO: 254 57 799

DIČ: CZ25457799 (je plátce DPH)

21/SML3541/SoPD/RR ANO 06.01.2022 Změna závazného časového ukazatele Opatření covid-19 30.04.2022 31.05.2022 30.06.2022

Statutární zástupce: Ing. Ladislava Hamrová (ředitelka)

Sídlo a korespondenční adresa: Ruská 264/128, 417 01 Dubí 1

Kancelář: Krušnohorská 41/15, 417 01 Dubí

IČO: 286 71 643 (není plátce DPH)

21/SML3542/SoPD/RR ANO 20.01.2022 Změna závazného časového ukazatele Opatření covid-19 30.04.2022 31.05.2022 30.06.2022

Statutární zástupce: Mgr. Václav Zibner (předseda výkonného výboru)

Sídlo: Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové

Kancelář a korespondenční adresa: Libouchec čp. 233, 403 35 Libouchec

IČO: 270 10 066 (není plátce DPH)

21/SML3546/SoPD/RR ANO 12.01.2022 Změna závazného časového ukazatele Opatření covid-19 30.04.2022 31.05.2022 30.06.2022

Statutární zástupce: Bc. Petra Vojtěchová (předsedkyně)

Sídlo: Mariánská 475, 407 47 Varnsdorf

Kancelář a korespondenční adresa: Národní 486, 407 47 Varnsdorf

IČO: 269 83 303

DIČ: CZ26983303 (je plátce DPH)

21/SML3547/SoPD/RR ANO 13.01.2022 Změna závazného časového ukazatele Opatření covid-19 30.04.2022 31.05.2022 30.06.2022

Statutární zástupce: Bc. Václav Hora (předseda)

Sídlo: SNP 144, 431 44 Droužkovice

Kancelář a korespondenční adresa: Rudé armády 23, 431 44 Droužkovice

IČO: 269 99 935 (není plátce DPH)

21/SML3548/SoPD/RR ANO 13.01.2022 Změna závazného časového ukazatele Opatření covid-19 30.04.2022 31.05.2022 30.06.2022

Statutární zástupce: Alena Vacková (předsedkyně)

Sídlo: Ploskovice 50, 411 42 Ploskovice

IČO: 270 36 952

Odůvodnění požadované změny:

Vyjádření administrátora projektu - odbor regionálního rozvoje:

Souhlas s uzavřením dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace se změnou závazného časového ukazatele.

Zpracovala: Mgr. Petra Ludwigová, odd. regionálního rozvoje

Ústí nad Labem, 25.1.2022

4.

MAS Labské skály, z.s.

2.

SERVISO, o.p.s.

3.

MAS CÍNOVECKO o.p.s.

Vlivem protiepidemických opatření covid-19 došlo ke znemožnění realizace spolkových akcí v období listopad-prosinec 2021. Navrhovanou změnou dojde k posunutí termínu realizace a dokončení dílčích podpořených projektů nejpozději do 30.4.2022 (původně k 31.3.2022) a na to navazující posunutí termínu předložení dílčích závěrečných zpráv a proplacení projektů 

žadatelům nejpozději do 31.5.2022 (původně k 30.4.2022). Termín podání závěrečného vyúčtování je nezměněn k 30.6.2022.

9.

MAS České středohoří, z.s.

7.

MAS Český sever, z.s.

8.

MAS Sdružení Západní Krušnohoří, z.s.


